Dotazníkového šetření se zúčastnilo celkem 342 žáků školy, z toho bylo 253 žáků 1. stupně a 89 žáků 2. stupně. Byli dotázáni všichni žáci, kteří tento den přišli na oběd.
	
	Počet žáků
	Počet žáků (%)

	1. stupeň
	253
	74,0

	2. stupeň
	89
	26,0

	Celkem
	342
	100,0



1. otázka
Dnes mi jídlo chutnalo
      ano	                  spíše ano	           spíše ne  	ne
	
	Ano
	Spíše ano
	Spíše ne
	Ne
	Celkem

	Žáci 1. stupně
	234
	12
	6
	1
	253

	Žáci 2. stupně
	67
	11
	3
	8
	89

	Celkem
	301
	23
	9
	9
	342

	Celkem (%)
	88,0
	6,8
	2,6
	2,6
	100,0






2. otázka
Polévky obvykle
	jím		nejím
	
	Jím
	Nejím
	Celkem

	Žáci 1. stupně
	113
	140
	253

	Žáci 2. stupně
	17
	72
	89

	Celkem
	130
	212
	342

	Celkem (%)
	38,0
	62,0
	100,0



Výsledky se výrazně liší u žáků 1. a 2. stupně. Pouze minimum žáků 2. stupně jí polévku, zatímco 45% žáků 1. stupně si polévku vezme. Polévka je součást jídla, děti, které si ji nevezmou, se mohou cítit ne zcela nasycené.



3. otázka
Dezert, salát, ovoce si většinou
	beru		neberu
	
	Beru
	Neberu
	Celkem

	Žáci 1. stupně
	203
	50
	253

	Žáci 2. stupně
	65
	24
	89

	Celkem
	268
	74
	342

	Celkem (%)
	78,4
	21,6
	100,0






4. otázka
 Během týdne si běžně jídlo odhlásím
      0x		1x	    2x		3x            4x               5x
	
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	Celkem

	Žáci 1. stupně
	207
	27
	13
	4
	0
	2
	253

	Žáci 2. stupně
	62
	13
	6
	8
	0
	0
	89

	Celkem
	269
	40
	19
	12
	0
	2
	342

	Celkem (%)
	78,7
	11,7
	5,6
	3,5
	0,0
	0,5
	100,0








5. otázka
V jídelně jsem s jídlem
      spokojený	       spíše spokojený        spíše nespokojený        nespokojený   
	
	Spokojený
	Spíše spokojený
	Spíše nespokojený
	Nespokojený
	Celkem

	Žáci 1. stupně
	164
	63
	20
	6
	253

	Žáci 2. stupně
	28
	27
	26
	8
	89

	Celkem
	192
	90
	46
	14
	342

	Celkem (%)
	56,1
	26,3
	13,5
	4,1
	100,0






[bookmark: _GoBack]Z dotazníkového šetření plyne, že téměř 95 % žáků bylo s jídlem spokojeno a jídlo jim chutnalo. Pouze pěti procentům žáků nechutnalo. Na obou stupních školy byly výsledky podobné. Odráží se to i v množství odhlášených obědů, kdy procento odhlášených obědů je minimální na obou stupních. Velké rozdíly jsou u konzumace polévek, kdy cca polovina žáků prvního stupně polévku jí, ale na druhém stupni pouze 19 %. Tento výsledek může být dán změnou stravovacích návyků, především pokud žák přestává chodit na obědy s družinou. Velmi kladně lze hodnotit, že 78 % žáků si k obědu dá ještě zeleninu či ovoce. 
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